	Kapalı alan Adı
	Hafta İçi
	Hafta Sonu ve Mesai Saatleri
Dışında

	
	Yarım Gün
(TL)
	Tam Gün
(TL)
	Yarım Gün
(TL)
	Tam Gün
(TL)

	Prof.Dr. Hüseyin YILMAZ Kültür Merkezi
	14.300
	24.500
	19.500
	29.600

	Hasan KASAPOĞLU
Kültür Belgesi
	14.300
	24.500
	19.500
	29.600

	Merkezler. Fakülteler, 
Yüksekokullar ve birimlerin 
Bünyesindeki Konferans 
Salonları
	7.600
	11.000
	11.900
	19.600

	Amfiler
	4.000
	5.500
	6.800
	8.900

	Sınıflar
	2.600
	3.400
	4.300
	5.900

	Havuzbaşı (Kısım 1-2-3 için ayrı ayrı)
	6.800
	10.200
	11.900
	16.900


1- KAPALI ALANLAR İÇİN;



2- AÇIK ALANLAR İÇİN;
	Kapalı alan Adı
	Hafta İçi
	Hafta Sonu ve Mesai Saatleri
Dışında

	
	Yarım Gün
(TL)
	Tam Gün
(TL)
	Yarım Gün
(TL)
	Tam Gün
(TL)

	Prof.Dr. Hüseyin YILMAZ Kültür Merkezi
	14.300
	24.500
	19.500
	29.600

	Hasan KASAPOĞLU
Kültür Belgesi
	14.300
	24.500
	19.500
	29.600

	Merkezler. Fakülteler, 
Yüksekokullar ve birimlerin 
Bünyesindeki Konferans 
Salonları
	7.600
	11.000
	11.900
	19.600

	Amfiler
	4.000
	5.500
	6.800
	8.900


	Açık Alan Adı
	Hafta İçi
	Hafta Sonu ve Mesai Saatleri
Dışında

	
	Yarım Gün
(TL)
	Tam Gün
(TL)
	Yarım Gün
(TL)
	Tam Gün
(TL)

	Gölbahçe
	9.300
	14.300
	13.500
	22.750

	Spor Alanları
	5.900
	9.300
	8.500
	12.700

	Amfi Tiyatro ve diğer alanlar
	3.000
	5.900
	5.100
	9.300

	Havuzbaşı
	9.300
	14.300
	13.500
	22.750



	
3- AFİŞLER, STANT AÇMA VE DİGER TANITIM FAALİYETLERİ 
A- Sergi 
1 günlük ücret 
2 günlük ücret 
2 günden fazla (en fazla 1 hafta) 
B) Afiş (Haftalık olarak alınacak ücret) 
a)  A4 ve daha küçük boyutlardaki afişler (1adet için) 	76,00 TL 
b)  A3 boyutundaki afişler (1 adet için) ... 	95,00 TL 
c)  A3 boyutundan daha büyük afişler (1 adet için) 	120,00 TL 
d)  Branda türü büyük afişler (adet başına) ...... 	2.500,00 TL 
C) Stant açılmadan mobil olarak el broşürü, bildiri ve ücretsiz ürün vb. dağıtımı ve tanıtımı 
için 
Ekip başına (Günlük) 	1.700,00 TL 
D) Stant açma ve diğer tanıtım faaliyetleri 
a)   Herhangi bir ürünün tanıtım ve satışı (I m2/gün) 	2.200,00 TL 
b)  Herhangi bir ürünün yalnızca tanıtımı (I m2/gün) 	   1.300,00 TL
c)  Herhangi bir ürünün ücretsiz dağıtımı {I m2/gün) ……………………………………………  1.300,00 TL










